第一章 招标公告

昆明铁路公安局民警体检服务项目公开招标公告

项目概况

昆明铁路公安局民警体检服务项目招标项目的潜在投标人在昆明市五华区王筇路 176 号

绿地创海大厦 21 层云南中招招标有限公司获取招标文件，并于 2024 年 09 月 30 日 09 时 30

分（北京时间）前递交投标文件。

一、项目基本情况

1.项目编号：YNZZ202409-295

2.项目名称：昆明铁路公安局民警体检服务项目

3.预算金额：960,000.00 元（大写：玖拾陆万元整）

4.最高限价：960,000.00 元（大写：玖拾陆万元整）

5.采购需求：对昆明铁路公安局现有民警 1800 人，40 岁以上 962 人，40 岁以下 838 人

（其中 40 岁以上男性 825 人，40 岁以下女性 114 人）主要分布但不限于云南省昆明、保山、

楚雄、大理、红河、临沧、普洱、曲靖、文山、西双版纳、玉溪，供应商须在民警所在地为

民警安排体检，具体以实际参加体检人数为准。

6.服务地点：采购人指定地点。

7.合同履行期限：一年，接到采购方体检安排后按采购方要求时间内完成体检工作并出

具体检报告。

8.本项目不接受联合体投标。

[...]

114 人）主要分布但不限于云南省昆明、保山、楚雄、大

理、红河、临沧、普洱、曲靖、文山、西双版纳、玉溪，供

应商须在民警所在地为民警安排体检，具体以实际参加体检

人数为准。具体内容详见“第六章 采购需求及要求”。

6 1.1.6 合同履行期限
一年，接到采购方体检安排后按采购方要求时间内完成体检

工作并出具体检报告。

7 1.1.7 服务地点 采购人指定地点。

8 1.1.8 质量要求 符合国家、行业现行的标准规范且满足采购人要求。

9 1.2.1 资金落实情况 资金已落实。

10 1.2.2 采购预算 960,000.00 元（大写：玖拾陆万元整）

11 1.2.3 最高限价 960,000.00 元（大写：玖拾陆万元整）

12 1.3.2 中标服务费
参照国家计划委员会计价格[2002]1980 号文《招标代理服务

收费管理暂行办法》以中标金额为基数计算执行。

13 1.4.1
供应商的资格要

求

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定：

1.1 供应商须具有独立承担民事责任的能力：供应商须在中

华人民共和国境内注册、提供法人或者其他组织的营业执照

等证明文件，若为自然人的，提供自然人的身份证明（复印

件加盖供应商公章）；

1.2 供应商须具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度：